

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 11 620 000,00 zł.”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Nr 4

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy PZP przekazuje treść zapytania do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie Nr 1

Czy Państwo posiadają zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?

Odpowiedź na pytanie nr 1

NIE

Pytanie Nr 2

Czy Państwo udzielają lub planują udzielić poręczeń lub gwarancji według stanu na koniec 2023 r. i planowane, jeśli tak to:

- któremu podmiotowi,
- jaki jest przedmiot umowy, pierwotna kwota i saldo do spłaty,
- jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja,
- czy realizowano jakiegokolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia/gwarancji w poprzednich latach, jeśli tak to w jakich terminach oraz kwotach,

Odpowiedź na pytanie nr 2

W dniu 08.08.2014 roku gmina udzieliła poręczenia kredytu dla stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Małe Morze do kwoty 855 000 zł. w latach 2016-2024 spłacono 626 871,88 zł.

Pytanie Nr 3

Z czego wynika wysokość należności wymagalnych, przyczyny ich powstania i jaki jest sposób Gminy na ich zmniejszenie?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należności wymagalne wynikające ze sprawozdania Rb-N dotyczą podatków i innych opłat, których podatnicy nie uregulowali. Gmina prowadzi postępowania egzekucyjne wobec dłużników, tj. wystawianie tytułów wykonawczych celem ściągnięcia należności, egzekucja z nieruchomości oraz zabezpieczenie hipoteką przymusową.

Pytanie Nr 4

Co obejmują dochody majątkowe w 2024 r.:

- jaki majątek zostanie przeznaczony na sprzedaż,
- na jaką kwotę ogłoszono lub będą ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w 2024 r.
- jaka jest planowana łączna kwota do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku,
- czy w przeszłości mieliście Państwo do czynienia z nieudaną sprzedażą majątku,

Odpowiedź na pytanie nr 4

Plan sprzedaży majątku w 2024 roku dotyczy mienia gminnego w postaci działek, którego wartość zaplanowano na 8 960 000 zł. Na chwilę obecną ogłoszono przetargi na kwotę 5 210 000 zł. Tak w przeszłości zdarzały się sytuacje, gdzie nie doszło do sprzedaży mienia.

Pytanie Nr 5

Prosimy o podanie aktualnego wykazu wraz danymi podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą i w jakiej wysokości są to udziały.

Odpowiedź na pytanie nr 5

MIĘDZYGMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI EKOWIK WE WŁADYSŁAWOWIE
REGON: 192803030, wartość udziałów 7 324 000 zł tj. 17,6% udziału w kapitale.

Pytanie Nr 6

Czy jest jeszcze jakaś zmiana do Uchwały nr LXXI/28/24 Rady Gminy Puck z dnia 28-03-2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck, czy ta wymieniona jest aktualnie obowiązująca?

Odpowiedź na pytanie nr 6

To aktualna Uchwała w sprawie WPF.

Pytanie Nr 7

Czy Uchwałą nr II/10/24 Rady Gminy Puck z dnia 16-05-2024 r. jest aktualnie obowiązująca, czy była jeszcze jakaś zmiana?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak ta Uchwała jest aktualnie obowiązująca.

Pytanie Nr 8

Czy jest już uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu organu wykonawczego z wykonania budżetu za 2023 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak jest. W załączeniu.

Pytanie Nr 9

Czy zgodnie z SWZ raty kapitałowe będą płatne do ostatniego dnia roboczego każdego kwartału począwszy od 31-03-2025 r. do 31-12-2036 r. natomiast za spłatę kredytu lub jego rat przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak pkt. 18 Załącznika nr 1 swz.

Pytanie Nr 10

Czy zgodnie z SWZ spłata odsetek będzie w okresach miesięcznych liczonych od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca i pobieranych 15-tego dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, począwszy od 15-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym uruchomiona zostanie pierwsza transza kredytu, z rachunku obsługi kredytu?

Odpowiedź na pytanie nr 10

TAK pkt.21 Załącznika nr 1 swz.

Pytanie Nr 11

Jeśli 15-sty dzień miesiąca spłaty odsetek od kredytu będzie przypadał w dniu wolnym od pracy, to kiedy wówczas ma nastąpić ich spłata tj. czy w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu wolnym od pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Tak

Pytanie Nr 12

Raty kapitałowe płatne do ostatniego dnia roboczego kwartału, natomiast za spłatę kredytu lub jego rat przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Tak pkt. 18 Załącznika nr 1 swz.

Pytanie Nr 13

Spłata odsetek w okresach miesięcznych naliczonych od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca i pobierane 15-tego dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, począwszy od 15-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym uruchomiono pierwszą transzę kredytu z rachunku obsługi kredytu?

Odpowiedź na pytanie nr 13

TAK pkt.21 Załącznika nr 1 swz.

Pytanie Nr 14

Prosimy o aktualną informację o zobowiązaniach JST z tytułu: zaciągniętych pożyczek, kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych, leasingów itp.

Odpowiedź na pytanie nr 14

W załączeniu Zamawiający przekazuje kwoty zaangażowań.

Z poważaniem

WÓJT GMINY PUCK

Marcin Nikiński

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (31.03.2024) :

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Kwota wg umowy	Waluta zadłużenia	TYP zobowiązania	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia - wyplaconego	Przeznaczenie środków	Data całkowitej spłaty
1	BANK POLSKIEJ SPÓŁDZIELCZOŚCI S.A.	6 300 000	PLN	KREDYT	24.08.2018	975 000	Finansowanie planowanego deficytu budżetu	27.12.2024
2	BANK SPÓŁDZIELCZY W KROKOWEJ	6 000 000	PLN	KREDYT	19.07.2019	2 750 000	Finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań	28.12.2026
3	BANK SPÓŁDZIELCZY W KROKOWEJ	10 000 000	PLN	KREDYT	04.08.2020	6 750 000	Finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań	31.12.2030
4	WFOŚ I GW	5 819 590	PLN	POŻYCZKA	19.04.2019	1 789 590	Finansowanie planowanego deficytu budżetu	30.09.2025
5	WFOŚ I GW	11 000 000	PLN	POŻYCZKA	21.05.2021	9 875 000	Finansowanie planowanego deficytu budżetu	31.12.2031

6	BGK	9 000 000	PLN	KREDYT	17.12.2021	7 875 000	Finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań	31.12.2031
7	BANK SPÓŁDZIELCZY W KROKOWEJ	5 240 000	PLN	KREDYT	30.12.2022	4 515 000	Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań	31.12.2031
8	BANK SPÓŁDZIELCZY W KROKOWEJ	18 000 000	PLN	KREDYT	30.06.2023	17 625 000	Finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań	31.12.2035

WÓJCIŁ GMINY PUCK